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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 373 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'57.

2 342 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'14.

3 382 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:37'17.

4 346 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'05.

5 335 JUANES ENTISNE, JUAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'20.

6 401 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:38'48.

7 347 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'50.

8 354 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'14.

9 395 TORRES SÁNCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'54.

10 351 MARTIN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO VETERANA B AVITRAIL 0:40'21.

11 350 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:40'26.

12 319 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:40'31.

13 321 DIEGO SANCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'37.

14 315 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'55.

15 392 SORZABAL DIAZ, ARITZ MASCULINO VETERANA B TRIKAIA A.K. 0:41'04.

16 372 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A EIKAR7 0:41'35.

17 304 BLANCO HERNANDEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'48.

18 396 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:42'07.

19 331 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'03.

20 311 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:43'18.

21 314 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:43'19.

22 390 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'33.

23 341 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:44'11.

24 375 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'13.

25 307 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'17.

26 353 MARTÍN, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:44'29.

27 302 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:45'02.

28 300 ALVAREZ PABLOS, BEATRIZ FEMENINO SENIOR CAFÉS FORONDA DIDA KIROL TALDEA 0:45'13.

29 352 MARTÍN PANERO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'48.

30 332 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'26.

31 333 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'27.

32 316 CRUZ LÓPEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR REAL BETIS 0:46'34.

33 397 VERDUGO MARTIN, AMADOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'43.

34 384 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'21.

35 345 MANZANO MARTÍNEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'51.

36 356 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:47'58.

37 359 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'11.

38 349 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A ALCER 0:48'14.

39 385 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'53.

40 326 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'56.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 391 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:49'21.

42 329 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:49'44.

43 343 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'58.

44 399 VICENTE RODRÍGUEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'04.

45 379 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:50'24.

46 301 ÁLVAREZ ZABALO, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:50'25.

47 381 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:50'35.

48 337 LASO ARMENTEROS, DIEGO MASCULINO SENIOR LEGUMER 0:50'35.

49 338 LASO AYUSO, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'36.

50 318 DE DIOS PABLOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA 0:50'43.

51 432 ALARCOS PEREZ, ADRIANA FEMENINO SENIOR TARDAGUILA 0:51'17.

52 400 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:51'50.

53 368 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'51.

54 376 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

55 357 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

56 324 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:52'19.

57 348 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:52'33.

58 309 CAÑABATE SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO SENIOR TEMPLO 0:52'42.

59 393 SUÁREZ VALBUENA, RUBEN MASCULINO VETERANA A RUBENDOG 0:53'23.

60 322 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:53'38.

61 320 DE LA CALLE FERNANDEZ, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'39.

62 327 GARCÍA CRUZ, JONATAN MASCULINO VETERANA A CD. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:53'39.

63 362 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'39.

64 388 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'40.

65 325 FLORES SALINAS, DAVID MASCULINO SENIOR TEMPLO 0:55'46.

66 380 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'05.

67 377 ROMO PEDRAZA, ROSA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'19.

68 328 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'41.

69 317 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:56'43.

70 355 MENDEZ, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'41.

71 364 PLAZA PABLOS, SEBASTIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'46.

72 374 ROGADO ARMENTEROS, MARÍA FEMENINO SENIOR LEGUMER 0:58'11.

73 398 VERDUGO MARTÍN, ROCÍO FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'15.

74 308 CANTUEL, PEDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'16.

75 358 MORALEDA RODRIGO, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'38.

76 361 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:59'27.

77 366 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:59'28.

78 367 RIESCO GONZÁLEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR TARDAGUILA 0:59'55.

79 365 PRIEGO LÓPEZ, RAFAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'55.

80 305 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:00'15.

81 344 LÓPEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'27.

82 310 CARBALLO MAYA, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'07.

83 339 LASO AYUSO, MARIANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:02'18.

84 370 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'26.

85 389 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'42.

86 378 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:03'08.

87 313 CORREIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A SOLISTA 1:03'09.

88 371 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:04'36.

89 383 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'06.

90 369 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:10'34.
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91 360 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:10'36.

92 394 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.SALUD MENTAL CYL 1:28'31.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 373 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'57.

2 342 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'14.

3 382 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:37'17.

4 346 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'05.

5 335 JUANES ENTISNE, JUAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'20.

6 401 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:38'48.

7 347 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'50.

8 354 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'14.

9 395 TORRES SÁNCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'54.

10 351 MARTIN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO VETERANA B AVITRAIL 0:40'21.

11 350 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:40'26.

12 319 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:40'31.

13 321 DIEGO SANCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'37.

14 315 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'55.

15 392 SORZABAL DIAZ, ARITZ MASCULINO VETERANA B TRIKAIA A.K. 0:41'04.

16 372 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A EIKAR7 0:41'35.

17 304 BLANCO HERNANDEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'48.

18 396 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:42'07.

19 314 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:43'19.

20 390 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'33.

21 341 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:44'11.

22 375 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'13.

23 307 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'17.

24 302 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:45'02.

25 352 MARTÍN PANERO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'48.

26 332 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'26.

27 333 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'27.

28 316 CRUZ LÓPEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR REAL BETIS 0:46'34.

29 397 VERDUGO MARTIN, AMADOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'43.

30 384 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'21.

31 345 MANZANO MARTÍNEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'51.

32 356 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:47'58.

33 349 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A ALCER 0:48'14.

34 385 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'53.

35 326 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'56.

36 391 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:49'21.

37 329 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:49'44.

38 343 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'58.

39 399 VICENTE RODRÍGUEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'04.

40 301 ÁLVAREZ ZABALO, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:50'25.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 381 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:50'35.

42 337 LASO ARMENTEROS, DIEGO MASCULINO SENIOR LEGUMER 0:50'35.

43 338 LASO AYUSO, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'36.

44 318 DE DIOS PABLOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA 0:50'43.

45 400 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:51'50.

46 368 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'51.

47 376 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

48 324 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:52'19.

49 348 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:52'33.

50 309 CAÑABATE SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO SENIOR TEMPLO 0:52'42.

51 393 SUÁREZ VALBUENA, RUBEN MASCULINO VETERANA A RUBENDOG 0:53'23.

52 320 DE LA CALLE FERNANDEZ, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'39.

53 327 GARCÍA CRUZ, JONATAN MASCULINO VETERANA A CD. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:53'39.

54 362 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'39.

55 325 FLORES SALINAS, DAVID MASCULINO SENIOR TEMPLO 0:55'46.

56 380 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'05.

57 328 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'41.

58 364 PLAZA PABLOS, SEBASTIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'46.

59 308 CANTUEL, PEDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'16.

60 361 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:59'27.

61 365 PRIEGO LÓPEZ, RAFAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'55.

62 339 LASO AYUSO, MARIANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:02'18.

63 313 CORREIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A SOLISTA 1:03'09.

64 371 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:04'36.

65 383 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'06.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 331 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'03.

2 311 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:43'18.

3 353 MARTÍN, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:44'29.

4 300 ALVAREZ PABLOS, BEATRIZ FEMENINO SENIOR CAFÉS FORONDA DIDA KIROL TALDEA 0:45'13.

5 359 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'11.

6 379 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:50'24.

7 432 ALARCOS PEREZ, ADRIANA FEMENINO SENIOR TARDAGUILA 0:51'17.

8 357 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

9 322 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:53'38.

10 388 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'40.

11 377 ROMO PEDRAZA, ROSA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'19.

12 317 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:56'43.

13 355 MENDEZ, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'41.

14 374 ROGADO ARMENTEROS, MARÍA FEMENINO SENIOR LEGUMER 0:58'11.

15 398 VERDUGO MARTÍN, ROCÍO FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'15.

16 358 MORALEDA RODRIGO, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'38.

17 366 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:59'28.

18 367 RIESCO GONZÁLEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR TARDAGUILA 0:59'55.

19 305 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:00'15.

20 344 LÓPEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'27.

21 310 CARBALLO MAYA, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'07.

22 370 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'26.

23 389 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'42.

24 378 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:03'08.

25 369 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:10'34.

26 360 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:10'36.

27 394 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.SALUD MENTAL CYL 1:28'31.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 373 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'57.

2 342 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'14.

3 346 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'05.

4 335 JUANES ENTISNE, JUAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'20.

5 354 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'14.

6 395 TORRES SÁNCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'54.

7 396 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:42'07.

8 390 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'33.

9 352 MARTÍN PANERO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'48.

10 333 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'27.

11 316 CRUZ LÓPEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR REAL BETIS 0:46'34.

12 399 VICENTE RODRÍGUEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'04.

13 337 LASO ARMENTEROS, DIEGO MASCULINO SENIOR LEGUMER 0:50'35.

14 338 LASO AYUSO, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'36.

15 309 CAÑABATE SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO SENIOR TEMPLO 0:52'42.

16 320 DE LA CALLE FERNANDEZ, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'39.

17 325 FLORES SALINAS, DAVID MASCULINO SENIOR TEMPLO 0:55'46.

18 364 PLAZA PABLOS, SEBASTIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'46.

19 365 PRIEGO LÓPEZ, RAFAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'55.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 331 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'03.

2 300 ALVAREZ PABLOS, BEATRIZ FEMENINO SENIOR CAFÉS FORONDA DIDA KIROL TALDEA 0:45'13.

3 432 ALARCOS PEREZ, ADRIANA FEMENINO SENIOR TARDAGUILA 0:51'17.

4 322 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:53'38.

5 374 ROGADO ARMENTEROS, MARÍA FEMENINO SENIOR LEGUMER 0:58'11.

6 358 MORALEDA RODRIGO, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'38.

7 367 RIESCO GONZÁLEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR TARDAGUILA 0:59'55.

8 310 CARBALLO MAYA, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'07.

9 378 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:03'08.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 401 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:38'48.

2 347 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'50.

3 350 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:40'26.

4 321 DIEGO SANCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'37.

5 372 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A EIKAR7 0:41'35.

6 375 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'13.

7 384 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'21.

8 356 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:47'58.

9 349 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A ALCER 0:48'14.

10 326 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'56.

11 393 SUÁREZ VALBUENA, RUBEN MASCULINO VETERANA A RUBENDOG 0:53'23.

12 327 GARCÍA CRUZ, JONATAN MASCULINO VETERANA A CD. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:53'39.

13 380 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'05.

14 308 CANTUEL, PEDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'16.

15 339 LASO AYUSO, MARIANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:02'18.

16 313 CORREIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A SOLISTA 1:03'09.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 311 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:43'18.

2 353 MARTÍN, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:44'29.

3 359 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'11.

4 398 VERDUGO MARTÍN, ROCÍO FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'15.

5 366 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:59'28.

6 344 LÓPEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'27.

7 394 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.SALUD MENTAL CYL 1:28'31.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 382 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:37'17.

2 351 MARTIN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO VETERANA B AVITRAIL 0:40'21.

3 319 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:40'31.

4 315 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'55.

5 392 SORZABAL DIAZ, ARITZ MASCULINO VETERANA B TRIKAIA A.K. 0:41'04.

6 304 BLANCO HERNANDEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'48.

7 314 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:43'19.

8 397 VERDUGO MARTIN, AMADOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'43.

9 345 MANZANO MARTÍNEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'51.

10 391 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:49'21.

11 381 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:50'35.

12 318 DE DIOS PABLOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA 0:50'43.

13 400 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:51'50.

14 368 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'51.

15 328 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'41.

16 361 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:59'27.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 357 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

2 377 ROMO PEDRAZA, ROSA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'19.

3 317 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:56'43.

4 355 MENDEZ, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'41.

5 305 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:00'15.

6 370 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'26.

7 389 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'42.

8 369 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:10'34.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 341 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:44'11.

2 307 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'17.

3 302 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:45'02.

4 332 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'26.

5 385 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'53.

6 329 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:49'44.

7 343 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'58.

8 301 ÁLVAREZ ZABALO, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:50'25.

9 376 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

10 324 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:52'19.

11 348 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:52'33.

12 362 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'39.

13 371 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:04'36.

14 383 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'06.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 379 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:50'24.

2 388 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'40.

3 360 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:10'36.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 345 MANZANO MARTÍNEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'51.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 406 GALLEGO HERRAEZ, ADRIÁN MASCULINO CHUPETIN INTERSALA 0:00'12.

2 14 AYUSO IGLESIAS, MATEO MASCULINO CHUPETIN TARDAGUILA 0:00'12.

3 408 MONTOLIU LASO, MARC MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'16.

4 23 BENITO FERNANDEZ PACHECO, OSCAR MASCULINO CHUPETIN TARDAGUILA 0:00'26.

5 404 DERAMOND BRAVO, DARÍO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'31.

6 403 DERAMOND BRAVO, CLAUDIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'31.

7 120 GONZALES LASO, AITOR MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'43.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 MARTÍNEZ LASO, ROMEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'29.

2 411 HERNANDEZ MORENO, MARCO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'30.

3 410 DOMÍNGUEZ LASO, EVA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'31.

4 412 IGLESIAS HERNANDEZ, ELSA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'32.

5 13 AYUSO IGLESIAS, ROCIO FEMENINO BENJAMIN TARDAGUILA 0:00'33.

6 414 RODRIGO DE LA VEGA, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'34.

7 141 HERNANDEZ LASO, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN TARDAGUILA 0:00'35.

8 24 BENITO FERNANDEZ-PACHECO, UXUE FEMENINO BENJAMIN TARDAGUILA 0:00'35.

9 409 BORREGO ROMO, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'38.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 416 DOMÍNGUEZ LASO, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'42.

2 124 GONZALEZ MARCOS, EMMA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'46.

3 61 CARABIAS SANCHEZ, NAIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'46.

4 423 RODRIGO DE LA VEGA, LUCÍA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

5 418 ESTEVEZ SANCHEZ, ESTRELLA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'48.

6 419 IGLESIAS HERNANDEZ, ALBA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'51.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 416 DOMÍNGUEZ LASO, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'42.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 124 GONZALEZ MARCOS, EMMA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'46.

2 61 CARABIAS SANCHEZ, NAIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'46.

3 423 RODRIGO DE LA VEGA, LUCÍA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

4 418 ESTEVEZ SANCHEZ, ESTRELLA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'48.

5 419 IGLESIAS HERNANDEZ, ALBA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'51.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 429 MADRUGA RODRIGUEZ, JULIAN MASCULINO INFANTIL TARDAGUILA 0:03'00.

2 425 MARTÍNEZ LASO, JORGE MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'12.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 428 DOMÍNGUEZ LASO, FELIPE MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'29.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

17:14, 20/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 418 ESTEVEZ SANCHEZ, ESTRELLA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:29'53.

2 49 BUSTOS MARCOS, JORGE MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:29'54.

3 124 GONZALEZ MARCOS, EMMA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE

4 423 RODRIGO DE LA VEGA, LUCÍA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:38'35.

5 268 VILLANUEVA LASO, ANDRES MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:38'38.

6 144 HERNANDEZ MARTIN, JOSE MATIAS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:39'03.

7 263 VERDUGO MARTIN, PEDRO MASCULINO CAMINATA BILBAÍNOS 0:39'04.

8 427 VERDUGO VILLAR, MARCO MASCULINO INFANTIL BILBAÍNOS 0:39'05.

9 258 VAQUERO GONZÁLEZ, HUGO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:39'07.

10 61 CARABIAS SANCHEZ, NAIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:39'09.

11 175 LASO RIESCO, LANDELINO MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:39'47.

12 42 BORREGO VILLANUEVA, JAVIER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:39'48.

13 167 LASO LASO, MARIA EUFEMIA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:40'42.

14 92 FERNÁNDEZ URETA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO CAMINATA FRUSSUF 0:40'46.

15 33 BLANCO CALVO, RODRIGO MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:42'17.

16 107 GARCIA MELGAR, VALERIA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:42'53.

17 106 GARCIA MELGAR, IVAN MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:43'53.

18 208 MEJOR LÓPEZ, LUIS MARI MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:45'54.

19 133 HERNÁNDEZ CABALLERO, MARÍA VICTORIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:45'55.

20 275 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:45'55.

21 143 HERNANDEZ LASO, SARA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:46'54.

22 13 AYUSO IGLESIAS, ROCIO FEMENINO BENJAMIN TARDAGUILA 0:46'55.

23 236 RODRIGO BLANCO, JUAN JOSÉ MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:46'55.

24 82 DE LA VEGA FERRERO, ELISABETH FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:47'22.

25 414 RODRIGO DE LA VEGA, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:47'30.

26 24 BENITO FERNANDEZ-PACHECO, UXUE FEMENINO BENJAMIN TARDAGUILA 0:48'03.

27 141 HERNANDEZ LASO, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN TARDAGUILA 0:48'03.

28 27 BENITO LASO, RUBEN MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:48'04.

29 23 BENITO FERNANDEZ PACHECO, OSCAR MASCULINO CHUPETIN TARDAGUILA 0:48'05.

30 168 LASO LASO, SEGUNDO MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:48'06.

31 233 RIESCO GONZALEZ, MANUEL MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:48'21.

32 231 RIESCO GONZÁLEZ, GENE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:48'22.

33 234 RIESCO LASO, MARIA AGUSTINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:48'30.

34 97 GARCIA CASTAÑO, MANUEL MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:48'31.

35 221 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:48'33.

36 169 LASO MARTÍN, NATALIA JUDITH FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:48'36.

37 26 BENITO GONZALEZ, FRANCISCO MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:48'37.

38 177 LASO RIESCO, PASCUAL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:48'40.

39 277 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:48'45.

40 154 LASO AYUSO, JOSÉ MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'28.

VI C.P. LENTEJA DE LA ARMUÑA
TARDÁGUILA
20/04/2025

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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41 230 RIESCO CONDE, TEO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'29.

42 41 BORREGO VILLANUEVA, CRISTINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'34.

43 211 MENDEZ SAN MARTIN, RUBEN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'36.

44 426 MENDEZ AMUNDARAIN, MARKEL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:49'37.

45 422 PASCUAL LASO, MINA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:49'38.

46 186 LASO TUDERO, MAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:50'31.

47 411 HERNANDEZ MORENO, MARCO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:50'32.

48 412 IGLESIAS HERNANDEZ, ELSA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:50'33.

49 248 SÁNCHEZ VAQUERO, IZASKU FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:50'51.

50 264 VERDUGO VILLAR, ADRIÁN MASCULINO CAMINATA BILBAÍNOS 0:51'19.

51 424 GARCÍA MARTÍNEZ, ADRIÁN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:51'26.

52 115 GASCÓN LASO, ALEJANDRO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'42.

53 142 HERNANDEZ LASO, PAULA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'44.

54 187 LAVIGNE, ESTEBAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'46.

55 198 MARCOS DE DIOS, TOMÁS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'47.

56 122 GONZÁLEZ DE DIOS, CARLOS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'49.

57 98 GARCÍA DE DIOS, ESPERANZA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'52.

58 29 BENITO PÉREZ, DANIEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'53.

59 11 AYUSO GARCIA, VICTOR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'55.

60 74 DE CABO MARTÍN, MARIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'56.

61 171 LASO REYES, JOSÉ MIGUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'57.

62 242 SANCHEZ CARLON, YANIRE FEMENINO CAMINATA SANTA ENGRACIA 0:51'59.

63 63 CARLON SANCHEZ, DEBORA FEMENINO CAMINATA SANTA ENGRACIA 0:52'00.

64 197 MAESTRE MORALES, JOSE IGNACIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'02.

65 176 LASO RIESCO, MARIA SOLEDAD FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:52'04.

66 93 FERNANDEZ-PACHECO HERNANDEZ, HELENA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:52'05.

67 431 PASCUAL LASO, CORA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:52'23.

68 179 LASO RIESCO, VICTORINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'23.

69 430 MENDEZ AMUNDARAIN, IKER MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:52'23.

70 270 VILLAR GONZÁLEZ, FLORA FEMENINO CAMINATA BILBAÍNOS 0:52'24.

71 271 VILLAR GONZÁLEZ, YOLANDA FEMENINO CAMINATA BILBAINOS 0:52'25.

72 77 DE DIOS PABLOS, FLORA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'26.

73 84 DIAZ MARTIN, ROCIO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:53'01.

74 17 AYUSO LASO, OLVIDO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:53'02.

75 78 DE DIOS PABLOS, LUCÍA FEMENINO CAMINATA PUEBLO 0:53'27.

76 43 BORREGO VILLANUEVA, JUAN FRANCISCO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:53'28.

77 150 HERRERO DIEZ, SARA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:53'55.

78 195 MADRUGA SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:53'56.

79 138 HERNANDEZ DE DIOS, SERGIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'09.

80 53 CALVO MULAS, JORGE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'10.

81 75 DE CABO MARTÍN, SARA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'13.

82 72 DE CABO HERNÁNDEZ, ESTELA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:54'17.

83 73 DE CABO MARTÍN, ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'20.

84 222 PALOMINO VALVERDE, MERCEDES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'20.

85 39 BLANCO ROJAS, MARCOS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'21.

86 94 FRAILE HERNÁNDEZ, LADISLAO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'21.

87 245 SANCHEZ GARCIA, PILAR FEMENINO CAMINATA SANTA ENGRACIA 0:54'41.

88 62 CARLON BARRADO, JULIO MASCULINO CAMINATA SANTA ENGRACIA 0:54'42.

89 51 CALVO HERRERO, TERESA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:54'43.

90 35 BLANCO GARCÍA, OLIVA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'46.
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91 91 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, CARLA FEMENINO CAMINATA ASTUN C.D. 0:54'47.

92 190 LÓPEZ GARCÍA, MARÍA BELÉN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'51.

93 105 GARCÍA MARTÍN, MERCEDES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'52.

94 19 BARBERO PIERNA, FRANCISCA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'12.

95 178 LASO RIESCO, VICTOR MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:55'38.

96 101 GARCIA LORENZO, ELSY FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:55'39.

97 40 BORREGO RIESCO, RUFINO MANUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'41.

98 26 BENITO GONZALEZ, FRANCISCO MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:56'16.

99 181 LASO RODRIGO, MARIA CONCEPCION FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'18.

100 180 LASO RODRIGO, Mª ÁNGELES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'25.

101 238 RODRIGO RIESCO, Mª ÁNGELES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'27.

102 28 BENITO MARCOS, JUAN FRANCISCO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'44.

103 110 GARCÍA RODRÍGUEZ, ADRIÁN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'45.

104 103 GARCIA MARTÍN, FRANCISCA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'47.

105 227 PORTEROS RODRÍGUEZ, JOSÉ MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'48.

106 213 MONTES GONZALEZ, MANUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'51.

107 137 HERNANDEZ DE DIOS, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'52.

108 2 ALFARAZ CARREÑO, PILAR FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'53.

109 160 LASO GONZALEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:56'55.

110 64 CARO ARROYO, ALFREDO MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:56'57.

111 4 ALONSO LASO, DAVID MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'58.

112 108 GARCÍA PANERO, JOSÉ MARÍA MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'59.

113 261 VASALLO AYUSO, JOSE MARIA MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:57'00.

114 174 LASO RIESCO, JULIAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'02.

115 58 CALVO SANCHEZ-VILLARES, MARIA DOLORES FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:57'03.

116 81 DE LA IGLESIA MORENO, MIGUEL ANGEL MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:57'05.

117 259 VAQUERO TAMAMES, NURIA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:57'06.

118 184 LASO SERRANO, FRANCISCO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'38.

119 37 BLANCO LÓPEZ, SIDALIA FEMENINO CAMINATA BRUJI BRUJI 0:57'40.

120 192 LÓPEZ SANCHEZ, MARÍA ROSA FEMENINO CAMINATA MADRE DE BRUJAS 0:57'49.

121 149 HERNANDEZ SANTOS, FRANCISCO ANTONIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'18.

122 162 LASO HERNANDEZ, CIPRIANO MANUEL MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:59'21.

123 206 MARTIN REY, ISABEL FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:59'23.

124 80 DE DIOS PRIETO, JUAN ANTONIO MASCULINO CAMINATA JUBILETAS TEAM 0:59'34.

125 100 GARCÍA DEL POZO, MARÍA TERESA FEMENINO CAMINATA JUBILETAS TEAM 0:59'42.

126 210 MELGAR VICENTE, LAURA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 0:59'46.

127 155 LASO BLANCO, JUAN ANTONIO MASCULINO CAMINATA JUBILETAS TEAM 0:59'47.

128 102 GARCIA LOZANO, VALERIANO MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 0:59'50.

129 99 GARCÍA DEL POZO, ANTONIA FEMENINO CAMINATA JUBILETAS TEAM 1:00'21.

130 140 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUANA MARIA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:00'22.

131 203 MARTÍN MARTÍN, ISABEL MARÍA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'23.

132 151 HERRERO GONZALEZ, ANIBAL MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 1:00'25.

133 34 BLANCO DOMINGUEZ, MARIA CARIDAD FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:00'38.

134 204 MARTIN MORALES, MANUEL DAVID MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'41.

135 205 MARTIN MORALES, SANTIAGO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'42.

136 217 MORALES PABLOS, AMADOR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'58.

137 212 MONLLOR LLORENS, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'00.

138 146 HERNANDEZ PEREZ, MARIA JESUS FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:01'02.

139 235 RODRIGO ALVAREZ, MARIA EUGENIA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:01'03.

140 166 LASO LASO, JOSE MARIA MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 1:01'04.
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141 200 MARTIN ELICES, ALAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'07.

142 191 LÓPEZ REDONDO, ANA FEMENINO CAMINATA LEGUMER 1:01'08.

143 170 LASO PAREZ, MARISA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'10.

144 153 LASO ARMENTEROS, PALOMA FEMENINO CAMINATA LEGUMER 1:01'13.

145 76 DE DIOS GARCÍA, ROBERTO MASCULINO CAMINATA LEGUMER 1:01'15.

146 125 GONZÁLEZ MARCOS, FELIPE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'17.

147 182 LASO SARRANO, AGAPITO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'21.

148 113 GARCIA TUHNAS, LAURA FEMENINO CAMINATA LOS ARITOS 1:01'22.

149 223 PERALO GARCIA, CELESTINO MASCULINO CAMINATA LOS ARITOS 1:01'24.

150 50 CABRERO QUINTERO, LOURDES FEMENINO CAMINATA LOS ARITOS 1:01'26.

151 80 DE DIOS PRIETO, JUAN ANTONIO MASCULINO CAMINATA JUBILETAS TEAM 1:01'28.

152 410 DOMÍNGUEZ LASO, EVA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:01'30.

153 416 DOMÍNGUEZ LASO, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 1:01'35.

154 183 LASO SERRANO, ANA ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'36.

155 6 ARMENTEROS MANZANO, MARIA MAGDALENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'39.

156 214 MONTES GONZALEZ, MARIA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'44.

157 163 LASO HERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA AGUSTÍN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'44.

158 413 MARTÍNEZ LASO, ROMEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:01'45.

159 185 LASO TUDERO, LEIRE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'51.

160 425 MARTÍNEZ LASO, JORGE MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 1:01'53.

161 79 DE DIOS PABLOS, MARÍA ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'55.

162 36 BLANCO HERNÁNDEZ, JESÚS MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:02'23.

163 31 BLANCO BENITO, ALBERTO MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:02'27.

164 32 BLANCO BENITO, DANIEL MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:02'28.

165 249 SÁNCHEZ, BELÉN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'29.

166 59 CALVO SANCHEZ-VILLARES, MARIA SOLEDAD FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:02'31.

167 55 CALVO SANCHEZ-VILLARES, ANA MARIA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:02'37.

168 56 CALVO SANCHEZ-VILLARES, AURORA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:03'33.

169 250 SANCHEZ-VILLARES, MARIA DOLORES FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:03'34.

170 86 DÍEZ, SONIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:03'34.

171 193 LÓPEZ, ZOE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:03'38.

172 89 EGIDO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:03'39.

173 109 GARCÍA PANERO, SERGIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:03'41.

174 9 AYUSO GARCÍA, ANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:03'42.

175 232 RIESCO GONZALEZ, INES FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:03'43.

176 132 HERNANDEZ BENITO, ISABEL FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:04'09.

177 95 GAMALLO GARCHENA, JOSE ANTONIO MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 1:04'10.

178 272 PABLOS SANCHEZ, BENILDE FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:04'12.

179 111 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:04'13.

180 158 LASO GONZALEZ, FLORINA FEMENINO CAMINATA TARDAGUILA 1:04'15.

181 269 VILLANUEVA LASO, JUANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'19.

182 229 REYES MATILLA, MARÍA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'22.

183 247 SÁNCHEZ TARDÁGUILA, MARÍA EUGENIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'23.

184 265 VILLACORTA RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'24.

185 266 VILLACORTA SÁNCHEZ, LORETO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'27.

186 19 BARBERO PIERNA, FRANCISCA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'28.

187 126 GONZALEZ SANCHEZ, MANUEL MASCULINO CAMINATA LOS ARITOS 1:04'29.

188 38 BLANCO PRIETO, ROSARIO FEMENINO CAMINATA LOS ARITOS 1:04'31.

189 202 MARTIN HERNANDEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO CAMINATA LOS ARITOS 1:04'34.

190 216 MORALES MARTIN, PAULA FEMENINO CAMINATA LOS ARITOS 1:04'37.
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191 188 LLORENTE LASO, NEREA FEMENINO CAMINATA TARDÁGUILA 1:04'38.

192 3 ALFARAZ DEL REY, JOSEFA FEMENINO CAMINATA TARDÁGUILA 1:06'26.

193 189 LLORENTE MUÑOZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO CAMINATA TARDÁGUILA 1:06'27.

194 127 GONZÁLEZ VILLAR, DAFNE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:07'15.

195 44 BRAVO DÍAZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:07'16.

196 404 DERAMOND BRAVO, DARÍO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 1:07'17.

197 46 BRAVO GARCÍA, YOLANDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:07'18.

198 83 DERAMOND BRAVO, IGNACIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'10.

199 45 BRAVO GARCÍA, MIRIAM FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'11.

200 403 DERAMOND BRAVO, CLAUDIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 1:11'13.

201 420 MACARIN PEREIRA, JUAN JOSE MASCULINO ALEVIN ARIADNA 1:12'01.

202 118 GIL SANCHEZ, JOSE TOMAS MASCULINO CAMINATA TARDAGUILA 1:12'02.

203 421 MACARIN PEREIRA, JUAN MANUEL MASCULINO ALEVIN ARIADNA 1:12'02.

204 224 PEREIRA CAPDEVILA, ZARA RAQUEL FEMENINO CAMINATA ARIADNA 1:13'10.

205 207 MARTÍNEZ PÉREZ, NOELIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'54.

206 156 LASO GARCÍA, JOSÉ MARÍA MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'21.

207 407 LASO GARCÍA, OLAYA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 1:14'23.

208 10 AYUSO GARCÍA, PEDRO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE

209 37 BLANCO LÓPEZ, SIDALIA FEMENINO CAMINATA BRUJI BRUJI
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